

ROZPOČET

Stavba: Prešov, príjmacia budova ŽST - výmena 27 ks okien v ťatniach
 Objekt: Výmena okien

Objednávateľ: ŽSR, BRATISLAVA, CENTRUM LOGISTIKY A OBSTARÁVANIA

Zhotoviteľ: B-Komplex s.r.o.

Miesto: Prešov

Spracoval: Bc. Dušan Kamenský

Dátum: 20. 10. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Vyvesenie drevených krídiel okien do 1,5 m ²	ks	27,000	0,496	13,392	0,000
2		Vybúranie drevených rámov okien do 1 m ²	m ²	14,673	3,509	51,488	0,000
3		Demonláž vnútorných parapetov	m	24,550	1,609	39,501	0,000
4		Profil parapetný vonkajší a vnútorný	m	49,100	7,996	392,604	0,000
5		Montáž parapetných dosák vonkajších a vnútorných	m	49,100	10,990	534,699	0,000
6		Okno plastové rozmerov 900 mm (š) x 600 mm (v) jednodielne otvárateľné, vrátane horizontálnych interiérových žalúzií	ks	26,000	62,497	1 624,922	0,000
7		Okno plastové rozmerov 1150 mm (š) x 550 mm (v) jednodielne otvárateľné, vrátane horizontálnych interiérových žalúzií	ks	1,000	75,262	75,262	0,000
8		Montáž okien plastových rozmerov 900 mm (š) x 600 mm (v) jednodielnych, vrátane horizontálnych interiérových žalúzií	ks	26,000	39,930	1 038,180	0,000
9		Montáž okien plastových rozmerov 1150 mm (š) x 550 mm (v) jednodielnych, vrátane horizontálnych interiérových žalúzií	ks	1,000	45,254	45,254	0,000
10		Oprava vonkajších omietok ostenia okien	m	81,400	7,454	606,756	0,000
11		Oprava vnútorných omietok ostenia okien	m	81,400	5,414	440,700	0,000
12		Maľby vnútorné stien a stropov z maľarských zmesí Primalex	m ²	12,210	1,367	16,691	0,000
13		Náter na vonkajšiu omietku akrylátovou farbou	m ²	12,210	2,559	31,245	0,000
14		Presun hmôt	t	0,845	605,000	511,225	0,000
15		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt	t	0,124	212,863	26,395	0,000
16		Poplatok za uloženie na skládku	t	0,124	13,310	1,650	0,000

Celkom

5 449,964

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prešov, príjímacia budova ŽST - výmena 27 ks okien v šatniach	JKSO	
Názov objektu	Výmena okien	EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	ŽSR, BRATISLAVA CENTRUM LOGISTIKY A OBSTARÁVANIA		
Projektant			
Zhotoviteľ	B-Komplex s.r.o.	43968163	SK2022530928
Spracoval	Bc. Dušan Kamenský		
	Rozpočet číslo		
		Dňa	20.10.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	688,16	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 761,81	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		5 449,96	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	5 449,96
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 5 449,96	1 089,99
Dátum a podpis			Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	6 539,95
Zhotoviteľ					E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis			Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kľzavá doložka	0,00
					28 Zvýhodnenie + -	0,00


B-KOMPLEX - s.r.o.
 Rampová 5, 040 01 Košice, www.bkomplex.sk
 IČO: 43 968 163, IČ DPH: SK 2022530928
 Pečiatka
 OR OS KE I. oddiel: 5ro, vložka č. 21143/V